Produc

LVZOOA

LVZOOA

Prismaklem voor koper en alu max. 95 mm?, set 3 stuks

Technische eigenschappen

Zekering

Zekeringsgrootte

Aansluiting
Aansluitdoorsnede soepele ader

Aansluitdoorsnede massieve ader

Afmetingen
Hoogte

Breedte

Technische wijzigingen voorbehouden

NHOO

1.5-95 mm?

1.5-95 mm?

20 mm

115 mm



